
МБОУ «Байгамутская НКСОШ» 

Благовещенского района Алтайского края 

 
ПРИКАЗ 

№ 119/1                                                                                        от 30.08.2022года 

 

«Об организации обменно- 
резервного фонда» 

 

 В целях недопущения дефицитов (потребностей) учебной литературы в ОУ 
 

Приказываю: 
1. Создать обменно-резервный фонд учебной литературы в МБОУ 

БНКСОШ. 

2. Утвердить Положение о порядке обмена учебниками между 
библиотеками общеобразовательных учреждений Благовещенского 

района (приложение 1). 

3. Библиотекарю школы: 

3.1. Руководствоваться настоящим приказом при формировании  
фонда учебников МБОУ  БНКСОШ 

3.2. Создать и везти базу данных обменно-резервного фонда 

МБОУ  БНКСОШ и предоставлять   сведений о содержании и 
состоянии библиотечного фонда учебников.  

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор школы                            А.Н.Божаканова 

 
 

Приказом ознакомлена: 

 

Библиотекарь                                    С.Т.Букаева 


		2022-08-30T16:49:04+0700
	Акмарал Нурлыбековна Божаканова 




